AKT Ne
MPUEMKMN OKa3aHHbIX YCAYr U (AIn) BbINOIHEHHbLIX paboT Mo coAepXaHuo
N TEKyLLLeMy PEMOHTY 06Lero nMmyLecTsa B MHOTOKBapTUPHOM JoMe

OTueTHbIi Nneprog;: 01.01.2018 - 31.12.2018

r. lbicbBa

CO6OCTBEHHUKM  MOMELLEHMA B MHOrOKBapTUPHOM
yn.OpgxoHuknase, A0.85, vmeHyemble B panbHeiwem “"3akasuuk', B nuue bpbinsgkoBoii Hagexabl
MakCMMOBHBbI, fiBASOLWErocsas cobCTBEHHMKOM KBapTupbl Ned8, Haxogsuieics B AaHHOM MHOrOKBapTWPHOM
OOMe, AelCTBYIOLLErO0 Ha OCHOBaHUM MPOTOKOJ1a C OAHOWM CTOpOHbI, 1 OO0 "YK AUCT", B niMue AupeKkTopa
MukptokoBa CTaHucnasa CepreeBuya, AelCTBYOLMM Ha OCHOBaHWM YcTaBa C ApPYroil CTOPOHbI, COBMECTHO
nMmeHyemble "CTOPOHbI", COCTaBU/IM HACTOALWMNIA AKT O HUKeCeayLWemMm:

1 WcnonHutenem npeabABfieHbl K NpUemMKe cneaylolive oka3aHHble Ha OCHOBaHWUW [orosopa ynpasreHus
MHOrOKBapTUpPHbIM AOMOM (gasiee - “"[orosop") ycnyrm u (Mnun) BbINOSIHEHHbIE PaboTbl MO COAEpPXaHulo U
TekyleMmy pemMOHTy obliero umyllectsa B MHOrOKBapTUPHOM [OMe, pacnofiokeHHOM no agpecy: rflbicbBa,
yn.OpgxoHnkuase, a.86

[loMe,  pacrofioKeHHOM no agpecy rJ/lbicbBa,

fMepuoansocTs CToMMOCTb LieHa
/konnyecTBeHH o o
o BbINO/IHEHHO BbINO/IHEHHO
blli NokasaTtenb EanHnua
Wndpp o pa6oThl pa6oThl
HanmeHoBaHue pa6oT BbINO/IHEHHON n3MepeHus o o
Meponp. (okasaHHOW (okasaHHoOI
paboTbl paboTbl (ycnyru)
o ycnyru) 3a ycnyru), B
(oka3aHHOW
eanHuLy py6nsax
ycnyru)
1. CoaepxaHue 1 TeKyUW i peMoHT obuiero nMyuiectsa 638 070,15
1.1. CogepxaHue - 592 329,15
1.1.1. KOHCTPYKTUBHbIE 3/1EMEHTbI 34aHUI 75 986,81
1.1.1.1. KpoBnsa 1 BOAOCTOYHbIE CUCTEMbI 26 957,38
110012 YpaneHve c KpbllWK CHera n Hanegmn (ckanbiBaHune
cocynek S=2,0 v*L) 450 M2 KpOB/N 23,79 10 705,50
110016  YpganeHue C KaHaNU3aUMOHHOM BbITSXKNA CHera u Hanean 12 . 27,6 331,20
110050 OcMmOTp KPOB/AW PYNOHHOI (CE30HHbIi 0CMOTP) 1736 M2 KpOB/n 1,23 2 135,28
110501 OCMOTpP KPOBMU PYNIOHHOW 1000 m2
6,02 KpoBN 852,9 5 134,43
1100002 OcmoOTp B 3UMHUIA nepnos (TEXHUK-CMOTPUTENb) 10 yen.yac 344,47 3 444,70
1100004 OcMOTp M MesnKuii PeMOHT KpOBAW Mo 3asiBke (pabouwnii) 1 yen.vac 305,37 305,37
4120060 OumucTKka 6a/KOHHbIX KO3bIPbKOB (/104XWiIA) OT CHera u
Haneau 31,2 M2 157,08 4 900,90
1.1.1.2. dyHAamMeHT, cTeHbl, hacagbl, NepekpbITUS 29 209,47
120006 OcmoOTp nojBasibHbIX NOMELWEHU (CE30HHbIN 0CMOTP) 100 M2 xunoi
64,3 nnowaan 77,26 4 967,80
120016 Y6opka noABasibHbIX NOMELEHNI C BbIBO3OM Mycopa 7,2 100 m2 861 6 199,21
130006 OcmoOTp CTeH 1 pacanoB (CE30HHbLI 0CMOTP) 100 M2 xunoi
64,3 nnowaam 231,78 14 903,46
130910 CmMeHa Hak/ieek Ha MH(OPMAaLMOHHbIX AOCKaX 4 55,72 222,88
150022 OuwucTKka HagnoAbe3AHbIX KO3bIpbKOB OT Mycopa 8,4 M2 4,32 36,30
150024 YpaneHue € HaanoAbe3aHbIX KO3bIPbKOB CHEra v Hanegu 16,8 M2 23,79 399,66
1100006 OcmoTp hacaga (TEXHUK-CMOTPUTEb) 7,2 yen.yac 344,47 2 480,16
1.1.1.3. OKOHHblE W BEpHble 3ano/IHeHNA 6 037,27
1100009 OcmoTp noagbe3noB (TEXHUK-CMOTPUTEND) 7,2 yen.yac 344,47 2 480,16
1100011 Menkuii peMOHT MHPOPMALMOHHOIO WnTa 0,5 yen.yac 304,6 152,30
4120027 OcmoOTp 3anuparoLux ycTpoicTs ABepei n yepgayHbix
noKoB 9 yen.yac 344,47 3 100,20
4120052 OcCMOTpP M MENKUA PEMOHT OKOHHbIX 3anO/HEHWI
(pabounit) 1 yen.yac 304,61 304,61
1.1.1.5. BeHTunaymsa 13 782,69
260503 YcTpaHeHue 3acopoB B IBK mexaHunyeckum cnoco6om 24 M 50,55 1213,20
9000087 O6cnyxuBaHne BEHTUNALUOHHBIX CUCTEM U CUCTEM
abiMoyaaneHus B MK/ c npoBepKoil Hanuuusa Tsru B
AbIMOBEHTUNALNOHHbLIX KaHanax B NnoMeweHnax 32147 M2 M/1.Mom 1,95 6 268,67
9000088 O6cnyxuBaHne BEHTUNALMOHHBIX CUCTEM U CUCTEM
AbiMoyfaneHusa B MK/, 6429,4 M2 M1.MOM. 0,98 6 300,82
1.1.2. BHYTPUAOMOBbIE UHXEHEPHbIE CUCTEMBI 251 742,57
1.1.2.1. CaHTexHu4yeckne cucTembl 177 941,18
1.1.2.1.1. Cuctema XBC 15 586,23
210011 OCMOTp U Mesnikuit peMoHT cuctembl XBC 1000 M2 noas.
8,64 nom. 540,67 4 671,36
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Wndp
meponp.

210018

210101

210110
1100016
1100017
1.1.2.1.2.

212011

212020

212101

212120
1100019
1100020
4110011

1.1.2.1.3.
213010

213011

213501

1100022
1100023

1.1.2.1.4.
220010

220011

220020
220051
220060

220064

220088

220110
1100025
1100026
7000220
1.1.2.1.5.
9000170
9000171
9000172
9000173

9000174

9000175
1.1.2.1.6.
7000099

1.1.2.1.7.
210042
212042
220042
220136

1100030

HaumeHoBaHue pa6ot

OCMOTp CUCTEMbI BOAOCHAOXEHNS 3aaHUSA (Ce30HHbIN
ocmoTp Tpy6onposogos XBC)

MNnaHoBas pesusna 3aasumxek XBC

MnaHoBas pesusna BeHTUneit XBC B nogsane

OcmoTp XBC (nHxeHep)

OcMOTp ¥ Menkuii pemoHT XBC no 3asiBke (pa6ounii)
Cucrtema 'BC

OCMOTP ¥ MEeNkuih peMoHT cuctemsl MTBC

Niuksnpgauma Bo3fyLWwHbIX Npobok B cucteme NBC
MNnaHoBas pesusna 3agsuxek NBC

MnaHoBas peBusus BeHTUneih MBC

OcmoTp MBC (MHXeHep)

OcMOTp 1 Menkuii pemoHT MBC no 3asiBke (pabouwnii)

OCMOTp CUCTEMbI BOAOCHABXEHUA 30aHNA (CE30HHBbI
ocmoTp Tpy6onposoaos MBC)

KaHanusauus

OCMOTP CUCTEeMbl KaHanu3auuun 3faHnsa (Ce30HHbI
ocMOoTp)

OCMOTp cUCTEMbI KaHanusauuu

YcTpaHeHue o6Lmnx 3acOpoB KaHanusauuy npum noMolym
Tpoca

OcMmOTp KaHanusauuu (MHXeHep)

OCMOTp 1 MesKuUii PEMOHT KaHanu3auum no 3asske
(pabounit)

LieHTpanbHoe oTtonnexHune

OCMOTp CUCTEMbI OTON/IEHUS 34aHUS (CE30HHbI OCMOTP)

OcMOTp cUCTEMbI OTOMNEHUA

NnkBmaaumns Bo3fyLWHbIX NPOGOK B CUCTEME OTONEHUS
MNMnaHoBas peBuU3ns 3a4BUXEK OTOMNMEHUS

[MpoMbIBKa CUCTEMbI OTOMMEHNA 34aHna [0 5 aT.

VicnbiTaHWs Ha NPOYHOCTb M NIOTHOCTb (rMapaBaunyeckme
ncnbiTaHWA) y310B BBOAA U CUCTEMbI OTOMMEHUS

KoHcepBaLma cucteMbl OTOMIEHUSA
MnaHoBas peBU3NA 3anopHol apmaTypb
OcmoTp LUO no 3asiBke (MHXeHep)
OcMOTp ¥ Menkunii pemoHT LLO no 3aaBke (pabounii)
Perynmpoeka cuctembl OTOMNNAEHUA
Mpouvie BHyTPEHHNE NHXEHEPHble CUCTEMb
OcmoTp obuiero umyuiectsa Co6CTBEHHUKOB B KBapTupax
OcmoTp UMY co cHATMEeM nokasaHwuii BogocueTunka MBC
OcmoTp UMY co cHATMEeM nokasaHuii BogocyeTynka XBC
CHATMe 1 obpaboTka nokasaHuii Bogocuetumka NBC
(oAny)
CHsiTue n o6paboTka nokasaHuii BogocyeTunka XBC
(oany)
CHATMe 1 o6paboTka nokasaHuii cuetumka Tenna (O4MY)
Mpouee
MpouncTka BbiNycka kaHanusauum npuéopom R-600
(npombiBKa)

Mpubopbl yyeta
O6cnyxuBaHue npubopos yyeta XB
O6cnyxuBaHue npubopos yyeta B
O6cnyxmBaHue npubopos yyeTta Tenna

OcMOTp y3na yyeTa TeNn0BOI aHeprun (Ce30HHbIN
0ocMOTp)

OCMOTpP M Menkuin peMoHT (pabounii)
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MepunoanyHoCTb
/KonnyecTBeHH
blli nokasaTenb
BbIMOJ/IHEHHOA
paboTbl
(okazaHHoi
ycnyru)

1,44
3
40

1

~

W

1,44

1,44

8,64

71

13,79

10,2

1020
73

51
50
50

12

12
12

EavHuua
n3mepeHus
pab6oTbl (ycnyru)

1000 M2 nopas.
nom.

wT

wT
yen.yac
yesn.yac

1000 m2 nopas.
nom.

CTOAK
wT
wT

yesn.yac
yen.yac

1000 M2 nopas.
nom.

1000 M2 nopas.
nom.

1000 M2 nopas.
nom.

M

yen.yac

yen.yac

1000 M2 nopas.
nom.

1000 M2 noggs.
nom.

CTOAK
wT

1000 M3 06b.
34aH.

100 m Tpy6
M
wT
yen.yac
yen.yac

yen.yac

KBapTUpa
cyeTunK
cueTunK

CcyeTyukK

cyeTyukK
CcyeTyuk

BbIMNYCK

wT
wT
wT

y3en
yen.yac

CTonmocCTb
BbIMOJ/IHEHHO
paboTbl
(oka3aHHoOI
ycnyru) 3a
eanHuLy

1765,9
667,68

94,88
441,46
304,61

540,67
151,37
667,68

94,88
441,46
304,61

1765,9

1765,9

540,67

112,71
441,46

304,61

1765,9

1149,83
151,37
716

2650,08

' 1354,32
4,33
135,92
441,46
304,61
304,61

, 108,62
118,78
118,78

91,37

91,37
91,37

2298,64

106,63
106,63
782,84

1324,4
304,61

LieHa
BbINO/THEHHOIA
paboTbl
(oka3aHHOI
ycnyru), B
pyo6nsax

2 542,90
2 003,04
3 795,20

441,46
2 132,27
14 931,36

4 671,36
756,85
1 335,36
4 269,60
441,46
913,83

2 542,90
14 159,38

2 542,90

4 671,36

6 199,05
441,46

304,61
97 442,36

2 542,90

9 934,56
10 747,27
5 728,00

36 544,61

13 814,06
4 416,60
9 922,16

441,46
913,83
2 436,91

20 706,94
5 539,62
5 939,00
5939,00

1 096,44

1 096,44
1 096,44
9 194,56

9 194,56
5 920,35
213,26
213,26
1 565,68

2 648,80
1279,35



Wundp
Meponp.

HanmeHoBaHue pa6ot

1.1.2.3. 9nekTpoobopysoBaHue

240002

240002

240006

240006

240010

240026
240048

240503

240503

1100042

1100072
7000164

MnaHoBo-NpeaynpeauTenbHble pa6oThl: NO3TaXHbIe
LW NTKN

MnaHoBo-NpeaynpeauTenbHble pa6oThl: NO3TaXHbIe
wunTtkn (JonpeabsBneHne pabot 3a MOHb 2018)
MnaHoBo-npeaynpeanTenbHble paboThl:
BBOJHO-pacnpegenntenbHoe ycTpoicTBO
MnaHoBo-nNpeaynpeauTenbHbie paboThl:
BBOJHO-pacnpegenntenbHoe ycTpoiicTBO
(JonpeabaBneHne paboT 3a MoHb 2018)

3ameHa namn BHYTPEHHEro OCBELLeHUs: HakannBaHus
3ameHa npepgoxpaHutenei

OCMOTp CUCTEMbI 3/IEKTPOCHABXEHMNA (CE30HHbI
0cMOTp)

MnaHoBo-nNpeaynpeauTenbHbie pa6oThl:
3n.o6opyfoBaHMe B noAsanax u yepgakax
MnaHoBo-npeaynpeauTenbHble pa6boThl:
3n.060pyfoBaHMe B noAsasnax u yepgakax
(JonpeabaBneHne paboT 3a MoHb 2018)

OCMOTpP U MesniKuii peMoHT (pabounii)

OcMmoTp 3n1eKkTpoo6opyaoBaHus

OpraHusauua MecT 415 NpueMa v BPEMEHHOro XpaHeHus
pTyTbCoAepxXawmnx namn (BbINOMHSAETCA MO
Heo6xoAMMOCTH, NEPUOSNYHOCTbL onpeaensieTcsa B
KonnyecTBe MecsLeB, B TeYeHNe KOTOPbIX BbINOSHAETCS
pa6oTa (ycnyra))

1.1.2.4. Cuctema rasocHabxeHuns

1100046
7000074

OCMOTp U Mesnkuit peMoHT(pabounii)
TO BAro

1.1.3. Y60opKa NeCTHUYHbIX KNeToK

410101

410105

410118
410119
410120
410121
410127
7000167
7000168
7000169
7000222

7000223

BnaxHoe nogMeTaHne NeCTHUYHbIX NAoWaAokK U MapLeit
HWXHUX Tpex aTaxei: o6opys. oTCyT.

BnaxHoe nogMeTaHue NeCTHUYHbIX NAOWAaA0K U MapLieit
Bbllle TPeTbero ataxa: o6opys. OTcyT.

BnaxHasn
BnaxHas
BnaxHasn
BnaxHas

npoTupka:

npoTupka

npotupka:
npotupka:

cTeHbl A0 1,5 M

. aBepu (nogbesaHble M TaMbypHble)
NOAOKOHHWKM

nepuna

MbITbe OKOH: - A0 5 AYeeK NerkofocTynHble

BnaxHas npoTupka: oTonuTesbHble nNpubopsbl

BnaxHas npoTupka: NOYTOBbIE ALUKN

BnaxHasa npoTtupka: yepgayHblie EeCTHULbI

MbiTbe (C BNaxH.nogmeTaHnem) NeCTHUYHbIX NaowWanokK v
Maplueli Bbile TpeTbero ataxa: o6opya.oTcyT.

MbITbe (C BlaxH.nogmeTaHnem) NeCTHUYHbIX Naowajok v
Maplueli HUWKXKHUX Tpex aTaxeli: o60pyf.oTcyT.

1.1.4. CopepxaHue NpuaoMOBOI TepputTopun
1.1.4.1. Y6opka

510071

510073

510074

510076
510077

510079

510090

510104

Y6opka Tepputopuii ¢ acpanbToBbLIM MOKPbITUEM B
3UMHee Bpems

OuuncTKa Kpblnew 1 Nowagok nepes BXo4oM B Nogbess
OT CHera u Hanean

Y6opka Tepputopuii ¢ acpanbToBbIM MOKPbITUEM B
neTtHee Bpems

Y6opka rasoHos

CKallvBaHve TpaBbl Ha ra3oHe BPYYHY C Y60pPKOii
CKOLEeHHON TpaBsbl

Y6opka ra3oHoB B Nepuoj OCbiNaHWs NUCTBblI U TasHUA
CHera

MexaHu3upoBaHHasa y6opka TeppuTtopuii (caBuraHve
cHera)

Mocbinka neckom TeppuTtopuii: 1 knacc

[1501 CchopmmupoBaHo f1C XKKX 25.03.2019

MepuoanyHocTb
/KonnyecTBeHH
blli NokasaTesnb
BbIMO/IHEHHO
paboTbl
(oka3aHHOW
ycnyru)

20

20

64,3

16

16

0,75
385,8

38576,4

11

8400

5595
214,4

105,6
1080
172,8
162
94,8

5595

8400

109,89

23,5

165,39
144,53

2,96

1,94

4,44
32248

EanHnua
n3MepeHus
paboTbl (ycnyru)

wuT

wT

wT
wT
wT

100 M2 xunoit
nnouwaan

CXnm

CXnm

yen.yac

100 M2 xun.nn.

M2
nn.nom./mec.

yen.uac
py6.

M2

M2
M2
wT
M2
M.N.
M2
M2
M2
M2

M2

M2

100 m2

100 m2

100 m2
100 m2

100 m2

100 m2

100 m2
M2

CtoumocTb
BbINOJ/IHEHHO
paboTbl
(oka3aHHol
ycnyru) 3a
eanHuLy

79,73

79,73

341,15

341,15

40,29
53,74

121,83

186,58

186,58

304,6
60,91

0,03

304,61
30650,34

1,56

1,2
2,61
3,83
3,81
3,05
5,562

11,55

1,9

0,78

3,7

43,07

220,05

20,74
9,57

169,18

133,95

142,61
1,97

LieHa
BbINO/IHEHHO
paboTbl
(oka3aHHol
ycnyru), B
py6nsx

42 815,98
1 594,60
1594,60

341,15

341,15
201,45
53,74

7 833,64

2 985,28

2 985,28
228,45
23 499,24

1 157,40
30 985,41
335,07
30 650,34
86 371,68

13 104,00

6 714,01
559,59
30,64
402,24
3 294,00
953,86
1871,04
180,12
4,68

20 701,50

38 556,00
45 331,77
29 382,81

4 732,98
5 171,19

3 430,19
1383,15

500,76
259,86

633,20
6 352,82

3



Wndpp
Meponp. HanmeHoBaHue pa6ot
510122  OuuncTka OTMOCTOK OT CHera
510125 Y6opka geTckux nnowanok (netHee Bpems)
510128 TMopmeTaHue cTyneHell v naow,afok
1100049 BbiBO3 Mycopa (n1McTBa, BETKW, CEHO) (ABOPHUKMK)
1100051 MexaHu3npoBaHHas yb6opka Tepputopumn (nogmeTaHue)
4120028 Y6o0pka Tepputopun okosno MA® (B 3uMHWIA Nnepuopn)
7000243 BbIBO3 Mycopa (1McTBa, BETKU, CEHO W Ap.)
1.1.4.2. bnaroycTpolicTBO
330001 OcmoOTp NpPUAOMOBOI TeppuTopumn

1.1.5. lepatusaumna, ge3vHcekuna n npoyne suabl o6paboTkm

710010 [JepaTusauus nogsana

710020 CaHuTapHas o6paboTka nogsana
1.1.6. ABapuiiHo-peMOHTHOe ob6cnyxunBaHune
1100079 AsBapuiiHo-gucneTyepckoe ob6CnyxumBaHue

1.1.9. BbIBO3 M yTWIN3ALNA OTXOA0B
1.1.9.1. BeiB03 TBO

810050
1.2. TeKkywWmnin pemoHT

BbiB03 TBEO xutenei

1.2.2. BHyTpUAOMOBbI€ UHXEHEPHbIE CUCTEMDbI
1.2.2.1. CaHTexHU4Yeckne cucTtemsbl
1.2.2.1.5. ToBbICUTE/IbHbIE HACOCHI

9000127 MoOHTaX CUCTEMbI 3NEKTPOCHABXEeHNA AN NOAKNOYEHUS
LUPKYNALMOHHOTO Hacoca - (M)
9000127 YcTaHOBKa Hacoca Ha nogatuwuii Tpy6onposog NBC -

(wT)
1.2.8. HenpeaBuaeHHble (HEOTNOXHbIE) paboThbl

990151 3ameHa BblknoYaTeneli B aHeprocbeperaroLimx
cBeTUNbHUKaxX B nogbesgax Ne3,4 - (wT)
990151 3ameHa knanaHoB 06paTHbIX
A=50mm(1wT)/A=25MM(1wT) Ha TBC B y3ne ynpaBneHus
- (wT)
990151 3ameHa M® "lMecoyHuua" - (WT)
990151 3amMeHa NokKpbITUA WeTUHUCTOro B nogbesgax Nel-4 -
(m2)
990151 3anonHeHnne M® "MecoyHnua" neckom - (mM3)
990151 PeMOHT 6anKOHHbIX KO3bIpbKOB 5-Xx aTaxeil
kB.17,18,69,70 (16,3M2) c aBTOBbIWKN  -(WT)
990151 CMmeHa BEHTUNS Ha BOAOPa3bopHbI kpaHa B noAbesge
N24 - (wT)
990151 YcTtaHoBka BeHTunelt [j=15MM-cnyckHukM Ha LLO B
noasane nog kB.34,42 - (wT)
990151 YctaHoBka BeHTUnel A=15MM(2wT) 1 A=20Mm(1wT) -
cnyckHuku Ha LIO B nogsasne noj kB.54,48 - (efeH)
990151 YcTtaHoBka KpaHa npo6.A=15mm-cnyckHuk Ha LlO B
noasasne nof k.2 - (W)
990151 YcTaHoBKa MaHomeTpoB Ha LLO (y3en ynpasneHusi) -
(wT)
990151 YcTaHoBKa ypHbl y nogbe3ga Ne2 - (wT)
5. KoMMyHanbHble ycnyru
5.1.2. KPCOU
9000113 XBC Ha copepxaHue obuiero nmyuiecrsa
9000114 TI'BC Ha cogepxaHue obwero nmyuiecresa
9000115 3nekTpocHabxeHue Ha cofepxaHue o6LWero nmyliecTsa
9000194 BopooTBejeHWe Ha cofepxaHue obwero nmyuecrtsa

6. Mpoyune ycnyru

6.3. lonofiHUTeIbHble PaboTbl HA MHXEHEPHbIX cCUcCTEMAx
7000160 [AuarHocTtuka BAIO

8. YnpaBneHue

8.2 Ycnyru no ynpas/ieHuto

920200  Ycnyru no ynpasfieHuto
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MNepnognyHoOCTb

/KONn4YecTBEHH

blli NokasaTtenb

BbIMO/IHEHHO
paboTbl
(oka3aHHoli

ycnyru)

129,6

3780

3784,6

3

3,92

34,65

1,53

771,6

2882,8
2882,8

38576,4

38576,4

10

3,27

70

38576,4

EavHunua
n3mepeHus

pab6oTbl (ycnyru)

M2

M2

M2
yen.vac
100 m2
100 m2

Maltl.4yac.

100 M2 na.nom.

M2 noas
M2 nops

M2
nn.nom./mec.

M2*mec

wT

wT

py6.
py6.
py6.
py6.

KBapTupa

m2/mec.

CToumocTb
BbIMO/IHEHHO
paboTbl
(oka3aHHoOI
ycnyru) 3a
efnHuLy

5,88
0,32
0,42
304,61
141,41
7,66
1061,37

20,67

0,5
0,37

1,48

1,9

200,9

9983

238,5

762,5
6303

965,14
2993

3274

1696

576

1101

3,9

LieHa
BbINO/THEHHOIA
paboTbl
(oka3aHHOIA
ycnyru), B
pyo6nsax

762,03

1 209,60
1589,54
913,83
554,34
265,42
1623,90
15 948,96
15 948,96
2 508,04
1441,40
1 066,64
57 093,12

57 093,12
73 295,16
73 295,16
73 295,16
45 741,00
11 992,00
11 992,00
11 992,00

2 009,00

9 983,00
33 749,00

477,00

1525,00
6 303,00

3 156,00
2 993,00

13 096,00

358,00

1 198,00

1696,00

576,00

1270,00
1101,00
38 718,41
38 718,41
22 312,07
4 040,28
10 878,37
1487,69
49 140,00
49 140,00
49 140,00
161 635,20
161 635,20
150 448,08

4



MeproAusHocTy CTonmMoCTb LieHa
/konnyecTBeHH , o
il MOKASATENb EnninLa BbINO/IHEHHO BbIMO/IHEHHO
Wndp o A H pa6oTbl paboTbl
HanmeHoBaHue paboT BbIMO/IHEHHON n3mepeHus o o
meponp. (oka3saHHoOW (okasaHHOW
paboTbl paboTbl (ycnyru)
o ycnyru) 3a ycnyru), B
(oka3aHHOW P 6nsix
yenyrm) A uy py
7000236  Ycnyru no BefeHUO TEXHUYECKON AoKyMeHTauum 38576,4 M2/mec. 0,29 11 187,12
887 563,76

NTOro
2. Bcero 3a nepuog ¢ 01.01.2018 no 31.12.2018 BbINO/IHEHO paboT (0KaszaHO ycnyr) Ha 06wyl cymmy

887563,76 pyb. (BOCEMLCOT BOCEMbAECAT CEMb ThbICSAY NATLCOT WECTbAECAT TpW py6/1a 76 KONeek)
3. Pabotbl (ycnyrn) BbINOSHEHbl  (OKka3aHbl) MOJSIHOCTbIO, B YCTAHOBJIEHHbIE CPOKW, C Haa/exalium

Ka4ecTBOM.
4. TpeTeH3uii Mo BbINOMHEHMIO YCNOBWiA foroBopa CTOPOHLI APYF K APYTY HE UMEIOT.
HacTosimii  AKT cocTaBfieH B 2-X 3K3eMMNspax, WMeWUX OAMHAKOBYIO OPUAMYECKYHO CU/TY, MO OAHOMY

Ana Kaxaoin u3 CTopoH
Mofnucy CTOPOH: /

VicnonHuresns: oupektop OO0 "YK AUCT" _/ C.C. MukptokoB

3akasuuk:

[MpoBepeHo:

3am. AMpeKTopa no TEXHWYECKMM BOMNpocam K.HO. BactoHuH

3amgupekTopa no ynpasieHuo XUngoHLoM -
HauyanbHUK oTAena no pabote ¢ noTpedbutensamm XXKY S '
Ae*<C

Ben.akoHOMUCT H.T. LLlecTakoBa

MonyuyeHo:
[arta " " 20 r
Mopnuce /

CornacHo n.9.6, forosopa ynpas/ieHnst MHOrokBap TUPHbIM AoMOM 0T 01.04.2015 r.,ynonHOMOYEHHOEe COOCTBEHHMKaMU
MU0 B 7-MU [HEBHbIi CPOK MOANMCbIBAET aKkTbl M BO3BpallaeT OAMH 3K3eMNAAp Ynpasnsiowei opraHnsauun. Ecnu
YMOSIHOMOYEHHOEe NNL0 OTKasanocb OT MOJlyYeHWs akTa, /MO0 B yKasaHHbI CPOK YnpaBnsiowas opraHusauus He
noslyunna MOTVBMPOBAHHbIA OTKa3 OT MpWeMKn paboT(ycnyr), To paboTbl (YCayrn) cUMTalTCAa MPUHATBIMU U

nognexarT onnaTe.

[Ana cornacosaHnsa pa3Hornacvu‘/’| HeO6X0,CI,VIMO npeasapmnTesibHO corjlacoBaTb BpeMsA BCTpPeYdWn.
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